

Hoolekogu koosoleku protokoll nr 5

Maidla

26.06.2023

Toimus e- koosolek

Koosoleku juhataja: Kristi Polt

Protokollija: Kristi Polt

Võtsid osa:, Merike Hobolainen, Merit Männi, Mihkel Ulm, Viivi Artel, Inge Kasesalk, Eike Õunas, Hellika Männi, Virge Konar, Kertu Lipp, Kristi Polt, Erika Eskel, Enno Vinni, Mart Kivistik,

Puuduvad: Eili Blaubrück,

Kutsutud: Meelike Abroi (direktor)

Päevakord:

1. Sonda lasteaias kohtade arvu suurendamine

2023 septembri seisuga on Sonda liitühma nimekirjas 18 last nagu seadus lubab.

Alates 14.08 soovib Sonda rühma tulla laps, kelle ema on kirjutanud avaldusele selgituse: elan Sondas, kasvatan last üksi, puudub transport lapse viimiseks mõnda teise Lüganuse valla lasteaeda, käin igapäevaselt tööl.

Puravike rühma lastearvu saab suurendada hoolekogu otsusel kuni 2 kohta.

Enno Vinni: Kui on võimalus olemas, siis tuleb rakendada - toetan

Merike Hobolainen: Olen nõus, et lisatakse 2 kohta.

Hellika Männi: Olen nõus, et lisatakse 2 kohta

Viivi Artel: Toetan otsust lisada 2 kohta.

Virge Konar: Olen nõus

Kertu Lipp: Pooldan kohtade arvu suurendamist

Inge Kasesalk: Inimlikust seisukohast saan ma aru, et seda kohta on väga vaja, kuid minu seisukoht on, et mina ei suurendaks laste arvu. Põhjus: laste vanuseline suur erinevus (alles kaheseks saanuid 2 last; kolmeseid 2; kuueaastaseid ainult 1; ülejäänud nelja- viiesed). On ka laps kellel tundub olevat erivajadus, kuid vanem keeldub arstile minemast. Samuti erilist tähelepanu nõudvaid lapsi. Kui rühm koosneks ainult 5-7aastastest, siis ei näeks ma probleemi Peame arvestama kõikide laste turvalisusega. See on minu isiklik seisukoht ja kuna enamuse tundub arvu suurendamist pooldavat, siis järelikult on see otsustatud.

Erika Eskel: Olen Ingega nõus. Kas lapsevanemad on rahul sellega, et suurema laste arvuga rühmas, jääb teiste laste jaoks vähem tähelepanu ja aega.

Eike Õunas: Oleme Erra lasteaia hoolekogu kunagi olnud sama teemaga. Lapsevanemad ja hoolekogu olid vastu, samad põhjendused, mis Inge. Ja kui on veel erivajadusega laps rühmas teeb see olukorra eriti keeruliseks. Kuna valla esindaja nõudis laste arvu suurendamist, et vald peab tagama igale lapsele kodu lähedal lasteaia koha, siis lõpptulemusena ikkagi suurendati laste arvu. Toodi ka välja põhjendus, et väikesed lapsed on tihti haiged ja puuduvad, siis sügis-talvisel perioodil kohalkäimine päris 100% pole. Olen Mihkliga nõus, et tuleks rääkida Sonda lasteaia vanemate ja personaliga ja siis langetada otsus. Ja kuna tegemist on üksikvanemaga, kellel puudub transpordi võimalus, tuleb ka seda arvestada.

Mihkel Ulm: Ma ei ole Sonda rühma lastearvu suurendamise poolt ja põhiliseks põhjuseks on juba eelnevalt nimetatud asjaolu, et Sonda rühmas käib lapsi vanuses 2-6a ja sellises olukorras ei saa olla selle otsuse tegemise aluseks füüsiline mahutavus, vaid õpetaja reaalne võimalus ja võimekus lapsi õpetada ja tagada nende turvalisus.

Tekkinud olukorras võiks vald leida lahenduse, kus Sonda rühma lastearvu ei suurendata, aga see laps saab ikkagi lasteaia kohas(kas siis Sondas või siis mõnes teises rühmas)

Merit Männi: Õpetajate seisukohalt oskan oma kogemustest öelda, et suur laste vanusevahe rühmas teeb töö küll pingelisemaks.(Ka meil rühmas lapsed vanuses 2 -6 ja nende hulgas päris mitmed, kes vajavad ühel või teisel põhjusel individuaalset lähenemist ja tööd). Samas seadusest lähtuvalt on omavalitsusel kohustus tagada lapsele lasteaia koht ja kui selleks on vaja suurendada laste arvu rühmas lubatud piirini, siis tuleks seda minu arvates teha. Nii et olen suurendamise poolt.

Kristi Polt: Meil käis tegelikult ju mingi aeg koosolekul läbi ka arvamus, et hoida lasteaia kohti 18. Kuna palju on lapsi, kes vajavad rohkem tähelepanu. Meil on tegemist kõigis lasteaedades ka liitrühmadega, seega eri vanuses lapsi on üksjagu.

Ning kui me teeksime erandi Sonda rühmale, siis võib mõnel vanemal tekkida soov ka Erra või Maidla rühmades sama nõu teenust saada, et teil ju kohti on ja seadus näeb ette, et saab. Kui Sondas sai, miks siis mujal lasteaedades ei saa.

Teisalt jah, kui tegemist üksikvanemaga, kes käib tööl jne. Oleneb muidugi kus vanem tööle käib ja kuidas. Eks me kõik ole ju laste nimel ohvreid toonud. Seega oleks mõistlik küsida ja arvestada Sonda õpetajate ja lastevanemate arvamusel.

Peaks muidugi küsima ka kooli juhtkonnalt, mida nemad arvavad ja on mõelnud selle olukorra lahendamise kohta.

Mart Kivistik: Pooldan kohtade arvu suurendamist, kuna Lüganduse vallas on ette nähtud et laps saab koha lasteaia, mis on kodule lähedal. Ja kui hoolekogul on õigus suurendada kohtade arvu, siis on igati loomulik, et me seda teeme. Pole vaja, et vallakodanikud hakkaksid kaebama ja protsessima.

Meelike Abroi: Olen pakkunud perele võimalust tuua laps Maidla lasteaeda, aga pere on sellest pakkumisest keeldunud.

Kokkuvõte: 8 poolt
5 vastu
1 ei osalenud

Otsus:

Hoolekogu otsustas suurendada Sonda lasteaia liitühma 2 lapse võrra.

Hoolekogu esimees ja protokollija

Kristi Polt